КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

30 октября 2015 года                                    № 44                                               ст. Гривенская

Об утверждении проекта «Внесение  изменений в   генеральный план Гривенского сельского поселения Калининского района»

В соответствии со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации», статьей 8 Устава Гривенского сельского поселения Калининского района, на основании протокола публичных слушаний, протокола заседания согласительной комиссии для урегулирования замечаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Гривенского сельского поселения Калининского района»,   учитывая положительные согласования департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края, муниципального образования Калининский район, муниципальных образований, имеющих общую границу с Гривенским сельским поселением Калининского района  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района решил:

1.Утвердить   внесения изменений в генеральный план Гривенского сельского поселения Калининского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец» и на официальном сайте  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района www.grivenskoeskoesp.ru.

3. Разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования положения и графические материалы в несения изменений в генерального плана Гривенского  сельского поселения Калининского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по вопросам землепользования, строительства, благоустройства, транспорта, торговли и бытовому обслуживанию населения (Артеменко).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района

Н.С.Костовский
Председатель Совета Гривенского
сельского поселения Калининского района
С.В.Кормилова